suppliciter ante omnia per nos fusis, in domo nostra Capitulari 
congregati et plenum Capitulum facientes, ad electionem pra- 
dictam canonice juxta leges Ecclesiasticas ac statuta hujus 
Regni Angliz faciendam processimus, ac post tractatum diligen- 
tem inter nos habitum qua via de futuro Episcopo providere 
deberemus: tandem unanimi consensu et assensu omnes et 
singuli nullo prorsus discrepante subito et repente quasi Spiritis 

Sancti gratia cooperante, ac Ho, ut credimus, inspirante direxi- 
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mus oculos nostre intentionis, sive voces nostras in venerabilem 

et egregium virum Magistrum Robertum Horne Sacre Theologize 
Professorem, virum utique providum et discretum, ac penes nos, 
clerum et populum suis meritis exigentibus merit) commenda- 
tum, in spiritualibus et temporalibus plurimim circumspectum, 

scientum et valentem jura, libertates et privilegia Ecclesie 
Cathedralis Winton : et Episcopatis ejusdem laudabiliter defen- 
dere et tueri, in nostrum et dicte Ecclesie vestre Cathedralis 

Winton: Pastorem et Episcopum nominavimus et elegimus. 
Quam electionem sic factam Clero et populo statim in loco 
publico et usitato Publicandam curavimus. Ceteraque in hac 
parte de jure quovismodo necessaria fecimus in presentia 
Tabellionum et Notariorum Publicorum ac aliorum fide digno- 

rum, prout ex serie et tenore instrumenti publici quod super 

tota dicta electione faciendum curavimus plenius liquet et 
apparet. Que omnia et singula juxta Statuta hujus Regni 
vestri Anglie edita et promulgata, habita et facta vestre 

Serenissime Regie Majestati significamus, humiliter supplicando 
quatenus hujusmodi electioni Regium vestrum consensum, 

atque assensum impertiri, necnon Archiepiscopo cuicumque sive 
aliis Episcopis pro hujusmodi Electi confirmatione cum omni 

favore canonicé facienda scribere dignemini. In cujus rei 
testimonium sigillum nostrum commune presentibus apposui- 

mus. Datum in Domo nostra Capitulari undecimo die mensis 

Decembris, anno Domini 1560, et Regni vestri tertio. 

A True Copy, 
FRepERIcK GrorGE LEE. 

W. H. Warttey. 

F. R. Bonn. 

2. QuEEN EizaseTH’s Commission To Parker ror ConsECRATING 
Horne. 

Eizasetua, Dei Gratia Anglie, Francie et Hybernie Regina, 

fidei defens. ete. Reverendissimo in Christo Patri et fideli 
(Consiliario) nostro, Domino Mattheo Archiepiscopo Cantuari- 
ensi, ac aliis quibuscumque Episcopis, quorum in hac parte 

intererit, salutem. 
Cum vacante nuper Sede Episcopali Winton: per legitimam 

deprivationem ultimi Episcopi ejusdem ad humilem petitionem 

Decani et Capituli Ecclesie nostre Cathedralis predicte, per 
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Literas nostras Patentes licentiam concesserimus alium sibi 
eligendi in Episcopum et Pastorem Sedis predicte, dilectum 
nobis in Christo Robertum Horne, §.T.P. sibi et Heclesia 

predicte elegerunt in Episcopum et Pastorem, prout per Literas 
suas sigillo corum communi sigillatas, nobis inde directas, plenius 
liquet et apparet. 

Nos electionem illam acceptantes, eidem electioni Regium 
nostrum assensum adhibuimus pariter et favorem, et hoc vobis 
tenore presentium significamus ; rogantes ac in fide et dilec- 
tione quibus nobis tenemini firmiter precipiendo mandantes, 
quatenus vos eundem Robertum Horne in Episcopum et 
Pastorem Keclesie Cathedralis Winton: predicte sic, ut 
prefertur, electum, electionemque predictam confirmare, et 

eundem Robertum Horne in Episcopum et Pastorem Ecclesic 
predict consecrare, ceteraque omnia et singula peragere que 
vestro in hac parte incumbunt officio Pastorali, juxta formam 
Statutorum, in ea parte editorum et provisorum velitis cum 

effectu. In cujus rei testimonium has Literas nostras fieri 

fecimus Patentes. Teste me ipsa apud Westmon : duodecimo die 
mensis Februarii, anno Regni nostri tertio. 

A True Copy, 
BG, den, 
W. H. Warrttey, 
F. BR. Bonn. 

8. Tue Act or Horne’s ConsEcRATION TAKEN FROM THE SAME 
Reeister.* 

Diz Dominico videlicet decimo sexto die mensis Februarii, anno 

Domini juxta cursum Hcclesie Anglicane 1560. In Capella 
Reverendissimi in Christo Patris et Domini Domini Matthei 
permissione Divina Cantuar: Archiepiscopi totius Anglix 
Primatis et Metropolitani, infra Manerium suum de Lambehithe, 
dictus Reverendissimus Pater vigore et authoritate Litterarum 
commissionalium Patentium Illustrissimze in Christo Principis 
et Domine nostre Domine Elizabethe, etc. sibi in hae parte 
factarum et directarum, assistentibus 5101 Reyerendis Patribus 

Dominis Thoma Young, Meneyensi Episcopo, electo Kboracensi, 
necnon Dominis Edmundo London: et Thoma Coven: et Lich : 

respective Episcopis, munus Consecrationis venerabili viro 
Magistro Roberto Horne, 8. Theologiw Professori, in Epis- 

* This document also stands on folio 88 of Parker’s Register. 
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copum et Pastorem Ecclesie Cathedralis Winton. electo, 
impendebat ; adhibitis ceremoniis de more Ecclesie Anglicane 

usitatis: presentibus tunc et ibidem una mecum Johanne 
Incent Notario Publico Registrario Principali dicti Reverendis- 
simi Patris, Magistris Thoma Yale Legum Doctore, Edwardo 
Leeds, in Legibus Licentiato, Andrea Pierson et Ricardo Beseley 

5. Theologie Baccalaureis, et aliis testibus, etc. 

5 A True Copy. 
F. G. Ler, 

W. H. Waittey, 

F. R. Bonn. 

4. A CrrtiricATE oF Horne’s CoNSECRATION, SENT BY PARKER TO 

THE ARCHDEACON OF CANTERBURY. 

(E Registro Domini Episcopi Winton: Extractum). 

Martu2us, permissione Divina, Cantuar: Archiepiscopus totius 
Angliz Primas et Metropolitanus, Venerabile Confratri nostro 
Domino Edmundo eadem permissione Divina Roffen: Episcopo, 
Commendatario Archidiaconatus Cantuar: Salutem et fraternam 
in Domino charitatem. Cum vacante nuper Sede Episcopali 
Winton: Decanus et Capitulum Ecclesie Cathedralis Sanctz 

et: individue Trinitatis Winton: predicte (licentia Regis primi- 
tus in ea parte petita et obtenta) Venerabilem Confratrem 
néstrum Dominum Robertum Horne Sacre Theologie Profes- 
sorem in eorum, et dictz Ecclesie Cathedralis Episcopum et 
Pastorem elegerunt, et Ecclesie Cathedrali predicte pro- 
viderunt de eodem. Quam quidem electionem et personam sic 

electam, servatis de jure et statutis hujus Regni Anglie in hac 
parte servandis, Nos Matthzus Archiepiscopus Cantuar: ante- 
dictus authoritate Litterarum Commissionalium Patentium 
Ilustrissime Christo Principis et Domine nostre Domine 

Elizabethe Dei gratia Anglie, Francie, et Hibernie Regine, 
fidei defens. etc. nobis in hac parte directarum rité et legitimé 
mandayvimus et fecimus confirmari, eidemque confirmato curam, 

regimem et administrationem dicti Episcopatis Winton: com- 

missimus, nec non consequenter munus Consecrationis eidem 
adhibitis de ritu et more Ecclesie Anglicane suffragiis et insig- 
niis adhibendis impendimus, juxta statuta hujus inclyti Regni 
Angliz in hac parte pié et sancté edita et sanctila, ipsumque 

Confratem nostrum sic confirmatum et consecratum in realem, 
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actualem et corporalem possessionem dicti Episcopatis, jurium 

que et pertinentium suorum universorum, inducendum, investi- 

endum, et intronizandum fore decrevimus, et mandavimus. 

Tibi igitur firmiter precipiendo rogamus quatenus prefatum 
Venerabilem Confratrem nostrum seu Procuratorem suum 

legitimum, ejus nomine, in realem, actualem et corporalem 
possessionem dicti Episcopatis Winton: juriumque et honorum, 
dignitatum et pertinentium suorum universorum “inducas, 

installes et intronizes, seu sic induci, installari et intronizari 

facias cum effectu, Cathedram Episcopalem in eadem Ecclesia 
ei uti moris est, assignes, et eum in Nomine Domini nostri 

imponas, juribus et consuetudinibus nostris Archiepiscopalibus 
et Ecclesie nostre Metropolitice Christi Cantuar: mnecnon 
Ecclesie Cathedralis Sancte et individue Trinitatis Winton: 
predicte Dignitatibus et Honoribus in omnibus semper salvis. 

In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus apponi 

fecimus. Datum in Manerio nostro de Lambeth, decimo septimo 
die mensis Februarii, anno Domini millesimo quingentesimo 
sexagesimo, et nostre Consecrationis anno secundo. 

A True Copy, 
F. G. Ler, 
W. H. Wutttey, 

F. R. Bonn. 

5. Tur ArcHDEAcon or CanTERBURY’s ComMIssION FoR INSTALLING 

Horne. 

(E Registro Domini Episcopi Winton : Extractum.) 

Epmounpvs, permissione Divina Roffensis Episcopus, Commenda- 
tarius Archidiaconus Cantuar: ad quem inductio, installatio, et 
inthronizatio omnium et singulorum Episcoporum Cantuar : 
Provincie de laudabili, longevaque et legitimé prescripta 
consuetudine notorié dignoscuntur pertinere ; venerabilibus 
viris Magistris Johanni Warner Decano Ecclesie Cathedralis 
Sancte Trinitatis Winton: Willelmo Atkins Art. Mag. et Rob. 
Watton. Minori. Canonico Ecclesiw Cathedr. predicte salutem 
in Domino sempiternam. Quoniam ex parte Venerabilis Con- 
fratris nostri Domini Roberti Horne Sacre Theologie Profes- 

soris, in Episcopum et Pastorem Ecclesiw Cathedralis Sancta 
Trinitatis Winton: rité et legitimé electi, confirmati et conse- 

crati, fuimus debita cum instantia requisiti, quatenus eundem 
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Venerabilem Confratrem nostrum in realem actualem et cor- 
poralem possessionem dicti Episcopatis Winton: juriumque et 
pertinentium suorum universorum juxta morem et consuetu- 
dinem ipsius Ecclesie hactenus in hac parte usitat. et observat. 
induceremus, installaremus et inthronizaremus. Nos vero 

autefati Confratris nostri requisitioni et voto annuere volentes 
vobis (eo quod nos in presentiarum quibusdam arduis et 
urgentibus negotiis adeo sumus impliciti et remorati, quod 
executioni officii nostri hujusmodi vacare non valemus, uti 
optamus,) et vestrum cuilibet de quorum circumspectione et 
industria specialem in Domino fiduciam obtinemus, ad indu- 
cendum prelibatum Reverendum Patrem seu Procuratorem 

suum legitimum ejus nomine in realem, actualem et corporalem 
possessionem antidicte LHcclesie Cathedralis juriumque et 
pertinentium suorum wuniversorum, eumdemque Confratrem 
nostrum seu Procuratorem suum legitimum hujusmodi cum 
plenitudine juris Episcopalis installandum, inthronizandum, 
ceeteraque omnia facienda, exercenda, et expedienda que in hae 
parte necessaria fuerint, seu quomodolibet requisita conjunctim 
et divisim vices nostras committimus, et plenam tenore pre- 
sentium concedimus protestatem. Rogantes uti totum id quod 
in premissis feceritis aut aliquis vestram fecerit, dicto induc- 
tionis negotio expedito nobis pro loco et tempore opportunis 
debité certificare velitis. In cujus rei testimonium sigillum 
Reverendissimi Domini Matthzi Archiepiscopi, eo quod nostrum 
ad manus inpresentiarum non habemus, presentibus apponi